
UCHWAŁA NR XXXV/203/20 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w miejscowości Kolonia Zawada w  gminie Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rondu zlokalizowanemu w miejscowości Kolonia Zawada, na działkach oznaczonych w ewidencji 
gruntów nr 17/5 i nr 17/6 w obrębie 8-Kolonia Zawada-Dąbrowa nadaje się  nazwę Rondo mjr. Henryka 
Dobrzańskiego „Hubala”. 

§ 2. Położenie ronda określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE81ED81-4574-4AF6-9622-EA04DCD894E8. podpisany Strona 1

Rafał Darczyński
Pisanie
RP.0007.203.2020



Załącznik do uchwały Nr XXXV/203/20 

Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Mapa 

 

 
Rondo mjr. Henryka Dobrzańskiego „Hubala”dz. nr 17/6 i nr 17/5 obr. 8 – Kolonia Zawada-Dąbrowa 

miejscowość Kolonia Zawada, gmina Tomaszów Mazowiecki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE81ED81-4574-4AF6-9622-EA04DCD894E8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1



